

č.j.: HO/1862/25/

vyřizuje:

tel.:

e-mail:

datum: 15.10.2025

EUROVIA Silba, a.s.**Lobezská 1191/74****326 00 PLZEŇ***e-mailem***OPRAVA KRYTU MK 6. CESTA ZK POD HŮRKOU, KLATOVY**

Dobrý den,

na základě Vaší podané nabídky ze dne 25.09.2025 u Vás objednáváme opravu krytu místní komunikace 6. cesty v ZK Pod Hůrkou dle předem projednaných podmínek a v rozsahu podané nabídky.

Cena prací dle nabídky – max. do výše 479.712,90 Kč bez DPH; tj. **580.452,61 Kč vč. 21% DPH.**

Termín provedení prací: konec 11/2025.

Záruční lhůta: 24 měsíců od převzetí stavby.

Fakturu po předání a převzetí díla zašlete prosím na adresu:

Město Klatovy, Hospodářský odbor, nám. Míru 62/I, 339 01 Klatovy,

IČ: 00255661, DIČ: CZ00255661

č. účtu:

Děkujeme Vám a jsme s pozdravem.



vedoucí hospodářského odboru

Příloha: nabídka z 25.09.2025

Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním jeho (osobních) údajů s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely vnitřní potřeby objednatele a dále pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti. Zároveň příjemce souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou související. Osobní údaje zhotovitele mohou být předávány též dalším zpracovatelům nebo správcům osobních údajů, kteří jsou zapojeni na zpracování osobních údajů zhotovitele. Podrobnosti o zpracování osobních údajů, kteří jsou zapojeni na zpracování osobních údajů zhotovitele. Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku jsou specifikovány v Zásadách zpracování osobních údajů objednatele.

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava krytu MK po vodovodu		
Druh stavby:	PMH 10		
Lokalita:	Klatovy, Pod Hůrkou zahrádky-6		
Začátek výstavby:	27.10.2025		
JKSO:			
Objednatel:	Město Klatovy	IČO/DIČ:	
Projektant:		IČO/DIČ:	
Zhotovitel:	EUROVIA Silba a.s.	IČO/DIČ:	64830551/CZ64830551
Konec výstavby:	28.11.2025	Položek:	10
Zpracoval:		Datum:	25.09.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	306 209,70	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	173 503,20	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		0,00			0,00			
ZRN Celkem		479 712,90	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00	Základ 12%	0,00	Základ 21%	479 712,90	Celkem bez DPH	479 712,90
		DPH 12%	0,00	DPH 21%	100 739,71	Celk. včet. DPH	580 452,61

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

 EUROVIA

8

EUROVIA Silba, a.s.
Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň
IČ: 64830551 | DIČ: CZ64830551

Stavební rozpočet

Název stavby: Oprava krytu MK po vodovodu Doba výstavby: 33 dní Objednatel: Město Klatovy
Druh stavby: PMH 10 Začátek výstavby: 27.10.2025 Projektant:
Lokalita: Klatovy, Pod Hůrkou zahrádky-6 Konec výstavby: 28.11.2025 Zhotovitel: EUROVIA Silba a.s.
JKSO: Datum zpracování: 25.09.2025 Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		11	Přípravné a přidružené práce				57 600,00		148,5000
1		113107415R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	450	128,00	57 600,00	0,3300	148,5000
		16	Přemístění výkopku				20 857,50		0,0000
2		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	67,5	309,00	20 857,50	0,0000	0,0000
		17	Konstrukce ze zemin				45 900,00		0,0000
3		171201201R00	Uložení sypaniny na skládku+poplatek	m3	67,5	680,00	45 900,00	0,0000	0,0000
		18	Povrchové úpravy terénu				7 650,00		0,0000
4		181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	450	17,00	7 650,00	0,0000	0,0000
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				116 320,50		148,5000
5		564811111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	450	107,50	48 375,00	0,1150	51,7500
6		564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	450	150,99	67 945,50	0,2150	96,7500
		57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo ži				214 875,00		23,9355
7		573312411R00	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 5,0 kg/m2+podcení 11/22	m2	450	259,00	116 550,00	0,0051	2,2725
8		573411115R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,9 kg/m2	m2	450	118,00	53 100,00	0,0265	11,9385
9		573411114R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,6 kg/m2	m2	450	100,50	45 225,00	0,0216	9,7245
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				16 509,90		3,1590
10		899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	10	1 650,99	16 509,90	0,3159	3,1590

Celkové náklady: 479 712,90 Kč



EUROVIA Silba, a.s.

Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň

IČ: 64830551 / DIČ: CZ64830551

